
UCHWAŁA NR 69/IX/19
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Perlejewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) w związku 
z art. 110 ust. 1 ustawy zdnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, poz. 1622, 
poz. 1690, poz. 1818) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Perlejewie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 119/XXIV/18 
Rady Gminy w Perlejewie z dnia 27 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 1056, poz. 2185) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 4 dodaje się pkt 20 w brzmieniu:

„20) realizacja zadań wynikających z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry Start", w tym wypłaty świadczenia 
Dobry Start”;

2) w § 5 ust. 4 dodaje się pkt 21 w brzmieniu:

„21) wykonywanie innych zadań zleconych przez administrację rządową i samorządową”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: D1AF8E75-A263-41AF-BC8C-4CC55CD33530. Podpisany Strona 1




